[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

Об отмене постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района № 122 от 15 апреля 2014 года «Об установлении Порядка предоставления субсидий учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района из местного бюджета»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района № 122 от 15 апреля 2014 года «Об установлении Порядка предоставления субсидий учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района из местного бюджета».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«Об отмене постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района № 122 от 15 апреля 2014 года «Об установлении Порядка предоставления субсидий учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района из местного бюджета»

Проект подготовлен и внесен:

финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                        В.В.Сало
Проект согласован:

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г.Пашкова